
SAINT-AMANT DE BOIXE - ANGOULÊME
Ligne régulière

L06A L06A L06A L06A L06A

lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

lmMjv--  - lmMjvs- lmMjvs-  -

lmMjv--  -  - lmMjv-  -

VOUHARTE PLACE (AB N°134) 06:20 06:45 07:45 13:02

LA CHAPELLE LE FOUILLOUX PLACE RD118 06:23 | | |

COULONGES Cf Rtes Xambes/La Chapelle 06:27 | | | 08:00

XAMBES MAIRIE (RD32 - AB n°135) 06:29 | | | 08:02

VERVANT CHOUGNAT (sortie Village) 06:31 | | | 08:04

ÉGLISE (AB N°128) 06:33 | | | 08:10

SAINT-AMANT DE BOIXE LA BERNARDE (AB) 06:36 | | | |

LA DOUE (RD18) | | | | 08:15

LA STATION RD32 N°5 06:38 | | | |

LES MÉTAIRIES (AB) 06:41 | 07:55 13:12 08:16

COLLÈGE E. DELACROIX | | | | 08:19

ÉCOLE PRIMAIRE | | | | 08:21

RUE DES ECOLES 06:42 | 07:56 13:13

LOTISSEMENT (RD18) 06:44 | 07:58 13:15

MONTIGNAC LE PLANTIER 06:45 | 08:00 13:16

PLACE du Dr FEUILLET 06:46 06:52 08:01 13:17

AVENUE M. de VALOIS (120m) | 06:53 | |

VARS CHARDONNEAU (Cf RD15/11) 06:52 | 08:04 13:21

LE PORTAL (Panneau info RD11) 06:53 | 08:04 13:22

PLACE (RD11 - AB) 06:55 06:55 08:05 13:23

BASCULE 06:57 06:57 08:06 13:24

COOPÉRATIVE AGRICOLE (RD11 - AB) 06:59 06:59 08:08 13:25

CHAMPNIERS LES NAUDINS (RD37 - AB) | 07:04 08:13 |

ARGENCE (VC 1/2t - Place) | 07:06 08:14 |

MOULIN MASSET (VC AB) | 07:07 08:15 |

PRÉ DES CHAMBAUDS (VC maison N°693) | 07:08 08:16 |

VOUILLAC (Cf VC) | 07:09 08:16 |

PEUSEC (VC - AB) | 07:10 | |

BALZAC LE RENFERMÉ (RD737 - AB N°23) 07:02 07:11 | 13:27

PLACE LIBERTÉ (AB) | 07:15 | 13:30

LES TEXIERS (RD406 - Maison N°3) 07:03 | 08:23 |

MAIRIE (RD406 - Place) 07:05 | 08:25 |

LES GENINS (VC - AB - Maison N°49) 07:06 | 08:26 |

LES ROCHIERS (VC - Maison N°59) 07:07 | 08:27 |

LES ESSARDS (VC - Maison N°14) 07:08 | 08:33 |

LES LABBÉS (RD737 - AB  N°22) | 07:16 | 13:33

ANGOULÊME LA MADELEINE (STGA "La Madeleine") 07:18 07:28 08:42 13:42

GARE SNCF (Côté Gare) 07:19 07:29 08:43 13:43

FRANQUIN (STGA "Franquin" - sens montant) 07:23 07:33 08:47 13:47

HÔTEL DE VILLE (Place Bouillaud) 07:25 07:35 08:49 13:49

CATHÉDRALE (STGA "Cathédrale" Jardin Vert) 07:26 07:36 08:50 13:50
Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - M : mercredi

BASE Périodes Scolaires 

BASE Périodes Petites Vacances

BASE Période Vacances été

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN -VRIET 
Contactez-nous par téléphone au 05 45 22 20 05 ou en ligne sur  www.thorin-vriet.com



ANGOULÊME - SAINT-AMANT DE BOIXE 
Ligne régulière

L06R L06R L06R L06R L06R

lmMjv-- lmMjvs-  --M---- lm-jv-- lmMjvs-

 - lmMjvs-  -  - lmMjvs-

 - lmMjvs-  -  - lmMjvs-

ANGOULÊME CATHÉDRALE (STGA "Cathédrale" - Remparts) 11:20 12:20 17:20 18:20

HÔTEL DE VILLE (Av, Gal Leclerc - Banque de France) 11:21 12:21 14:40 17:21 18:22

FRANQUIN (STGA "Franquin" sens descendant) 11:23 12:23 14:42 17:23 18:24

GARE SNCF (Côté HLM -Quai H) 11:27 12:27 14:46 17:27 18:28

LA MADELEINE (STGA "La Madeleine") 11:28 12:28 14:47 17:28 18:29

BALZAC LES LABBÉS (RD737 - AB  N°22) | | 14:56 | |

LES ESSARDS (VC - Maison N°14) 11:36 12:36 | 17:40 18:37

LES ROCHIERS (VC - Maison N°59) 11:39 12:39 | 17:43 18:40

LES GENINS (VC - AB - Maison N°49) 11:40 12:40 | 17:44 18:41

MAIRIE (RD406 - Place) 11:40 12:40 | 17:45 18:41

LES TEXIERS (RD406 - Maison N°3) 11:42 12:42 | 17:47 18:43

PLACE LIBERTÉ (AB) | | 14:58 | |

LE RENFERMÉ (RD737 - AB N°23) 11:43 | 14:59 | 18:44

CHAMPNIERS VOUILLAC (Cf VC)  | 12:46 | 17:52 |

PRÉ DES CHAMBAUDS (VC maison N°776) (à la demande) | 12:46 | 17:53 |

MOULIN MASSET (VC AB)  | 12:47 | 17:53 |

ARGENCE (VC 1/2t - Place)  | 12:49 | 17:56 |

LES NAUDINS (RD37 - AB) | 12:50 | 17:57 |

VARS COOPÉRATIVE AGRICOLE (RD11 - AB) 11:47 12:54 15:03 18:02 18:48

BASCULE 11:49 12:56 15:05 18:04 18:50

PLACE (RD11 - AB) 11:50 12:57 15:06 18:05 18:51

LE PORTAL (Panneau info RD11) | 12:59 | 18:07 18:53

CHARDONNEAU (Cf RD15/11) | 13:00 | 18:08 18:54

MONTIGNAC AVENUE M. de VALOIS (120m) 11:52 | 15:08 | |

PLACE du Dr FEUILLET 11:53 13:06 15:09 18:14 19:00

LE PLANTIER 11:54 13:07 15:10 18:15 19:01

SAINT-AMANT DE BOIXE LOTISSEMENT (RD18) 11:55 13:08 15:11 18:16 19:02

COLLÈGE E. DELACROIX (mercredis scolaires uniquement) | 13:10 (a) | | |

RUE BASSE 11:57 13:13 15:13 18:18 19:04

LES MÉTAIRIES (AB) 11:58 13:15 15:14 18:19 19:05

LA DOUE RD18 13:17

LA STATION RD32 N°5 | 18:22 |

LA BERNARDE (AB) 13:18 18:24 |

VERVANT ÉGLISE (AB N°128)  13:21 18:27 (b)

CHOUGNAT (sortie Village)  13:24 18:29 (b)

XAMBES MAIRIE (RD32 - AB N°135)  13:25 18:31 (b)

COULONGES Cf Rtes Xambes/La Chapelle  13:27 18:33 (b)

LA CHAPELLE LE FOUILLOUX PLACE RD118 13:32 18:38 |

VOUHARTE PLACE (AB N°134)  13:35 18:40 19:17

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - M : mercredi

(a) uniquement le mercredi en période scolaire - (b) desserte à la demande en période scolaire

BASE Périodes Scolaires 

BASE Périodes Petites Vacances

BASE Période Vacances été

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN-VRIET 
Contactez-nous par téléphone au 05 45 22 20 05 ou en ligne sur  www.thorin-vriet.com


